AxmepoB [iluHap OaMupoBuu

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

589/23

612/23

634/23

660/23

672/23

673/23

675/23

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

000 «ApT-

KcnepT»

000 «ApT-
3KCNepT Nc»

000 «ApT-
JKcnepT»

000 «ApT-
3KkcnepT»

000 «ApT-
3KkcnepT»

000 «ApT-
KkcnepT»

000 "ApT-
JkcnepT naoc!

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

02.08.2023

25.08.2023

31.08.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

15.09.2023

CBepeHusa
Axmepos [nHap Oamnposuy
000554

31.07.2007

OO6BbeKT OueHKu

1. 3paHne, Ha3HavYeHue: Hexunoe; 2. 3eMeNbHbIN
y4acTOK, KaTeropus 3eMesib: 3eMIN HacesleHHbIX
MYyHKTOB, paspeLleHHoe UCMOoJIb30BaHMe: anTeka
Nel47

3eMebHbIN YHacToK, KaTeropus 3emMesb: 3eMaun
HacCeNeHHbIX MYHKTOB; pa3peLleHHoe
MCNOJIb30BaHME: MHOFO3Ta)KHas »Knnas 3acTponka
(BbICOTHas 3aCTpoiiKa), cpegHesTa)KHas xunas
3acTpoika 2.06bekT He3aBepLUEHHOro
CTpouTeNnbCTBa (MHOrOKBAapTUPHbIA A0M)

KBapTupa, HasHaveHune: xunioe

[MomMeLlleHns, Ha3HavYeHne: Hexunioe

O6BbEeKTbI HEABMXXNMOCTHU, B COCTaBe 34aHNNR,
COOPY)XEHUI 1 NpaBa BPEMEHHOr 0 BAAEHUS 1
NoJIb30BaHUS 3eMeSIbHbIM YHaCTKOM

Ob6BbeKTbl HEABUXXNMOCTW, B COCTaBe 30aHUN,
COOpPY>XXEHWI 1 NpaBa BPEMEHHOrO BNafeHNs 1
Mosb30BaHMA 3eMeflbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupsbl, Ha3Ha4yeHune: xunoe

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

cnpaBeanvnBon
cTOMMOCTH
06beKToB

cnpaBeannBon
cTOMMOCTH
06beKToB

cnpaBeanBon
CTOMMOCTU
06BbeKkTOB

cnpaBeannBon
CTOMMOCTU
06beKkToB

cnpaBeannBon
CTOMMOCTU
o6beKkToB

cnpaBeannBon
CTOMMOCTU
o6beKkToB

cnpaBeannBon
CTOMMOCTU
o6beKkToB

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Ахмедов Динар Дамирович

