

Ахмедов Динар Дамирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ахмедов Динар Дамирович			
Номер в реестре членов РОО		000554			
Дата включения в реестр членов РОО		31.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
589/23	ООО «Арт-Эксперт»	02.08.2023	1. Здание, назначение: нежилое; 2. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: аптека №147	справедливой стоимости объектов	Оценка недвижимости
612/23	ООО «Арт-Эксперт плюс»	25.08.2023	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: многоэтажная жилая застройка (высотная застройка), среднеэтажная жилая застройка 2. Объект незавершенного строительства (многоквартирный дом)	справедливой стоимости объектов	Оценка недвижимости
634/23	ООО «Арт-Эксперт»	31.08.2023	Квартира, назначение: жилое	справедливой стоимости объектов	Оценка недвижимости
660/23	ООО «Арт-Эксперт»	08.09.2023	Помещения, назначение: нежилое	справедливой стоимости объектов	Оценка недвижимости
672/23	ООО «Арт-Эксперт»	08.09.2023	Объекты недвижимости, в составе зданий, сооружений и права временного владения и пользования земельным участком	справедливой стоимости объектов	Оценка недвижимости
673/23	ООО «Арт-Эксперт»	08.09.2023	Объекты недвижимости, в составе зданий, сооружений и права временного владения и пользования земельным участком	справедливой стоимости объектов	Оценка недвижимости
675/23	ООО "Арт-Эксперт плюс"	15.09.2023	Квартиры, назначение: жилое	справедливой стоимости объектов	Оценка недвижимости